



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 80/2016 Licitação: 71/2016 Modalidade: Pregão

Pág 1 / 17

Relatório de Vencedores do Pregão Presencial - 71 / 2016

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
1	FITA ISOLANTE 19MMX20M	FAME	ROLO	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		700	3,21	2.247,00	Proposta
2	TOMADA DE 20A SISTEMA X - FAME NBR 14136		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	0	190	6,20	1.178,00	Lance
3	CANALETA SISTEMA X Mantac MEDIDAS MINIMAS DE 20X10X2,00		UN	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		225	1,98	445,50	Proposta
4	CANALETA SISTEMA X ALUMBRA MEDIDAS MINIMAS DE 40X10X2,00		UN	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		235	6,37	1.496,95	Proposta
5	JOELHO ESGOTO CURVA 90° PLASTUBOS PVC 40MM - NBR 5688		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		50	0,67	33,50	Proposta
6	FITA VEDA ROSCA 18X10MM	PLASTUBOS	ROLO	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	0	135	1,70	229,50	Lance
7	COLA CANO 17GR	PLASTUBOS	UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		62	1,18	73,16	Proposta
8	COLA CANO 75GR	PLASTUBOS	UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		95	2,46	233,70	Proposta
9	CAP SOLDAVEL PVC 25 - NBR PLASTUBOS 5648		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		45	0,63	28,35	Proposta
11	CURVA SOLDAVEL 90° PVC 25 PLASTUBOS - NBR 5648		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		55	1,10	60,50	Proposta
12	JOELHO SOLDAVEL 45° PVC PLASTUBOS 25 - NBR 5648		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		45	0,61	27,45	Proposta
13	JOELHO SOLDAVEL 90° PVC PLASTUBOS 25 - NBR 5648		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		50	0,23	11,50	Proposta
14	LUVA SOLDAVEL PVC 25 - PLASTUBOS NBR 5648		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		45	0,32	14,40	Proposta
15	TORNEIRA JARDIM LONGA Bogнар CROMADA DE METAL 3/4		UN	COML. VITORIA LTDA ME		68	35,24	2.396,32	Proposta
16	TORNEIRA DE METAL PARA Bogнар PIA 1/2		UN	COML. VITORIA LTDA ME		62	37,99	2.355,38	Proposta



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 80/2016 Licitação: 71/2016 Modalidade: Pregão

Pág 2 / 17

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
19	TORNEIRA LAV. DE MESA 3/4, METAL, BICA ALTA	Bognar	PÇ	COML. VITORIA LTDA ME		58	46,45	2.694,10	Proposta
20	SILICONE A BASE DE ÁGUA - AFIX 450G		UN	COML. VITORIA LTDA ME		98	13,99	1.371,02	Proposta
21	LÂMPADA E27 HALOGENA A55 - 70W	TASCHIBRA	UN	SUPRIVALE COMERCIAL LTDA ME	0	335	4,85	1.624,75	Lance
22	LÂMPADA TUBULAR LED - 18 WATTS - 6.500K (1,20M COMPRIMENTO)	AVANT	UN	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		930	17,52	16.293,60	Proposta
23	LÂMPADA BULBO, LED 9 WATTS - E-27	AVANT	UN	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		1.030	9,72	10.011,60	Proposta
24	LÂMPADA BULBO, LED 16 WATTS - E-27	TASCHIBRA	UN	SUPRIVALE COMERCIAL LTDA ME	0	1.380	22,18	30.608,40	Lance
25	TINTA ACRILICA PREMIUM - 1ª LINHA - 18LTS		UN	MADEVIA LTDA ME	0	371	80,00	29.680,00	Lance
26	TINTA ACRILICA PREMIUM - 1ª LINHA - 3,6LTS		UN	MADEVIA LTDA ME	0	294	22,00	6.468,00	Lance
27	TINTA ESMALTE BRILHANTE - 1ª LINHA - 3,6LTS	MADEQUIMICA	UN	MADEVIA LTDA ME	0	464	53,00	24.592,00	Lance
28	TINTA ESMALTE FOSCO - 1ª LINHA - 3,6LTS	MADEQUIMICA	UN	MADEVIA LTDA ME	0	215	50,00	10.750,00	Lance
29	TINTA ESMALTE ACETINADO - 1ª LINHA - 3,6LTS	MADEQUIMICA	UN	MADEVIA LTDA ME	0	233	29,50	6.873,50	Lance
30	TINTA CORANTE COM 50ML CADA, CAIXA COM 12 UNIDADES	XADREZ	CAIXA	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	0	29	29,00	841,00	Lance
31	THINNER 0,9LTS	MADEQUIMICA	UN	MADEVIA LTDA ME	0	511	7,00	3.577,00	Lance
32	SOLVENTE AGUARRAS (5LTS)	GOL	UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	0	107	32,10	3.434,70	Lance
33	SOLVENTE AGUARRÁS 0,9L	GOL	UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	0	276	6,47	1.785,72	Lance
34	MASSA ACRILICA 3,6LTS	SHOW	UN	MADEVIA LTDA ME		73	18,00	1.314,00	Proposta
35	PINCEL TRINCHA SIMPLES LARGURA 2.1/2	CONDOR	UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	0	64	3,25	208,00	Lance



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 80/2016 Licitação: 71/2016 Modalidade: Pregão

Pág 3 / 17

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
36	ROLO DE PINTURA LA DE ROMA CARNEIRO COMPLETO 23CM (COMCABO)		UN	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME		197	13,90	2.738,30	Proposta
37	LONA PLÁSTICA PRETA 4 M. Ecocicle LARG. - 8 MICRAS		M2	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	0	1.920	0,51	979,20	Lance
38	FITA CREPE 48X50M	EUROCEL	UN	BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	0	300	5,24	1.572,00	Lance
39	FITA CREPE 18X50M.	EUROCEL	UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	0	320	1,95	624,00	Lance
40	MULTIMASSA TAPA TUDO SHOW 1,45KG		UN	MADEVIA LTDA ME		112	51,00	5.712,00	Proposta
41	CADEADO 25MM	PADO	UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	0	102	9,40	958,80	Lance
42	CADEADO 30MM	PADO	UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	0	117	11,90	1.392,30	Lance
43	FILTRO DE LINHA P/ 5 KOLKE TOMADAS		UN	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME		66	16,90	1.115,40	Proposta
44	FITA DUPLA FACE 20MT	ADELBRAS	UN	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME		38	10,90	414,20	Proposta
45	FITA DUPLA FACE 2 MT	ADELBRAS	UN	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME		76	4,10	311,60	Proposta
46	ACRÍLICO FOSCO PREMIUM SHOW 1º LINHA - 18 LITROS (COR COMO REFERÊNCIA: BRANCO NEVE)		UN	MADEVIA LTDA ME	0	200	85,00	17.000,00	Lance
47	BASE ACRÍLICO FOSCO SHOW PREMIUM 1º LINHA - BASE B - 16 LITROS (COR COMO REFERÊNCIA: CALÇADÃO DE PRAIA)		UN	MADEVIA LTDA ME	0	42	154,00	6.468,00	Lance
48	BASE ACRÍLICO FOSCO SHOW PREMIUM 1º LINHA - BASE A - 16 LITROS (COR COMO REFERÊNCIA: FIO METALIZADO)		UN	MADEVIA LTDA ME	0	59	129,00	7.611,00	Lance
49	FUNDO PREPARADOR SHOW PAREDE - 18 LITROS		UN	MADEVIA LTDA ME	0	187	60,00	11.220,00	Lance



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 80/2016 Licitação: 71/2016 Modalidade: Pregão

Pág 4 / 17

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
50	FIO AUTO 6,0MM - NM247-3	SIL	MT	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		2.750	1,58	4.345,00	Proposta
51	TUBO SOLDAVEL PVC 25 - PLASTUBOS NBR 5648		MT	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		271	1,83	495,93	Proposta
52	LIXA - 220 - ROLO PAPEL	TATU	MT	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		410	2,45	1.004,50	Proposta
53	ARGAMASSA AC2 - 20KG	CERAMFIX	PCTE	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		301	15,17	4.566,17	Proposta
54	FIO PARALELO 2X1,50 SCCABLE NBR13249		MT	COML. VITORIA LTDA ME	0	400	0,83	332,00	Lance
55	FIO PARALELO 2X2,50 SIL NBR13249		MT	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		800	1,37	1.096,00	Proposta
56	FIO PARALELO 2X4,00 SIL NBR13249		MT	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		5.300	2,15	11.395,00	Proposta
57	FIO AUTO 1,5MM - NM247-3	SIL	MT	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		900	0,41	369,00	Proposta
58	FIO AUTO 10MM - NM247-3	SCCABLE	MT	COML. VITORIA LTDA ME	0	1.200	2,82	3.384,00	Lance
59	FIO AUTO 16MM - NM247-3	SIL	MT	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		500	4,38	2.190,00	Proposta
60	INTERRUPTOR 01 TECLA + ME CTRONIC TOMADA X		UN	COML. VITORIA LTDA ME	0	210	7,35	1.543,50	Lance
62	LUVA EMENDA X CANALETA	ME CTRONIC	UN	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		110	0,63	69,30	Proposta
63	PLACA CEGA SISTEMA X	FAME	UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		63	2,28	143,64	Proposta
64	REATOR CONVENCIONAL RCG 20WX220V		UN	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		190	14,39	2.734,10	Proposta
65	REATOR CONVENCIONAL RCG 40WX220V		UN	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		260	15,87	4.126,20	Proposta
66	REATOR ELETRONICO 1X20W RCG		UN	COML. VITORIA LTDA ME	0	200	13,15	2.630,00	Lance
67	REATOR ELETRONICO - RCG 1X40W		UN	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP	0	240	15,84	3.801,60	Lance



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 80/2016 Licitação: 71/2016 Modalidade: Pregão

Pág 5 / 17

Item	Lote/Produto		Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
68	REATOR	ELETRONICO	- RCG	UN	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		230	15,87	3.650,10	Proposta
69	REATOR	ELETRONICO 2X40W	RCG	UN	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		250	18,73	4.682,50	Proposta
70	SOQUETE E-27 PENDENTE DE	DECORLUX		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	0	1.140	2,15	2.451,00	Lance
71	SOQUETE E-27 COM ABA	DECORLUX		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	0	80	2,50	200,00	Lance
75	TOMADA PARA TELEFONE FAME			UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	0	240	7,75	1.860,00	Lance
76	COTOVELO X CANALETA	ILUMI		UN	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		235	0,63	148,05	Proposta
77	DISJUNTOR MONOFASICO	TRAMONTINA		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	0	140	5,25	735,00	Lance
78	DISJUNTOR MONOFASICO	sibratec		UN	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		145	5,29	767,05	Proposta
79	DISJUNTOR MONOFASICO	sibratec		UN	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		50	5,29	264,50	Proposta
80	DISJUNTOR TRIFASICO 30A -	STECK		UN	COML. VITORIA LTDA ME		21	37,99	797,79	Proposta
81	DISJUNTOR TRIFASICO 50A -	Streck		UN	COML. VITORIA LTDA ME		47	37,99	1.785,53	Proposta
82	DISJUNTOR TRIFASICO 32A -	STECK		UN	COML. VITORIA LTDA ME		32	36,30	1.161,60	Proposta
83	DISJUNTOR TRIFASICO 125A -	STECK		UN	COML. VITORIA LTDA ME		72	195,95	14.108,40	Proposta
84	DISJUNTOR MONOFASICO	sibratec		UN	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		33	5,29	174,57	Proposta
85	PLUG MACHO 2P + T 10A		TRAMONTINA	UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	0	1.161	3,25	3.773,25	Lance
86	PLUG FEMEA 2P + T 10A		ME CTRONIC	UN	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		1.161	3,13	3.633,93	Proposta
87	PLUG FEMEA 3P 10A AMP		ME CTRONIC	UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	0	135	3,30	445,50	Lance



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 80/2016 Licitação: 71/2016 Modalidade: Pregão

Pág 6 / 17

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
91	LAMPADA ECONOMICA COMPACTA FLUORESCENTE COM NO MINIMO 20W X 220V	blumenau iluminação	UN	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		725	8,13	5.894,25	Proposta
92	LAMPADA ECONOMICA COMPACTA FLUORESCENTE COM NO MINIMO 50W X 220V	TASCHIBRA	UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	0	210	31,00	6.510,00	Lance
93	LÂMPADA FLUORESCENTE - BULBO TRIPLO - 15W 220/240V 0,11A - 50/60HZ	lumenau iluminação	UN	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		260	7,26	1.887,60	Proposta
94	LAMPADA ECONOMICA COMPACTA FLUORESCENTE COM NO MINIMO 25W X 220V	blumenau iluminação	UN	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		200	8,43	1.686,00	Proposta
95	LÂMPADA ECONÔMICA COMPACTA FLUORESCENTE NO MÍNIMO 34W X 220V	blumenau iluminação	UN	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		100	22,56	2.256,00	Proposta
96	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 20W	blumenau iluminação	UN	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		130	3,72	483,60	Proposta
97	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 40W	MANPLEX	UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	0	540	4,10	2.214,00	Lance
98	LÂMPADA FLUORESCENTE 40W FINA T-08	MANPLEX	UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	0	350	4,10	1.435,00	Lance
99	TUBO DE ESGOTO PVC 40 - PLASTUBOS NBR 5698		MT	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		352	2,45	862,40	Proposta
100	TUBO DE ESGOTO PVC 50 - PLASTUBOS NBR 5698		MT	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		332	4,34	1.440,88	Proposta
101	TUBO DE ESGOTO PVC 75 - PLASTUBOS NBR 5698		MT	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		1.232	5,745	7.077,84	Proposta
102	TUBO DE ESGOTO PVC 100 - PLASTUBOS NBR 5698		MT	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		1.418	6,38	9.046,84	Proposta
103	TUBO DE ESGOTO PVC 150 - PLASTUBOS NBR 5698		MT	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		706	17,285	12.203,21	Proposta
104	CAP ESGOTO PVC 50 - NBR PLASTUBOS 5698		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		35	1,83	64,05	Proposta
105	CAP ESGOTO PVC 75 - NBR PLASTUBOS 5698		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		67	2,83	189,61	Proposta



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 80/2016 Licitação: 71/2016 Modalidade: Pregão

Pág 7 / 17

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
106	CAP ESGOTO PVC 100 - NBR PLASTUBOS 5698		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		75	2,72	204,00	Proposta
107	CAP ESGOTO PVC 150 - NBR PLASTUBOS 5698		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	0	62	18,80	1.165,60	Lance
108	JOELHO ESGOTO CURVA 90° PLASTUBOS PVC 50MM - NBR 5688		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		50	1,05	52,50	Proposta
109	JOELHO ESGOTO CURVA 90° PLASTUBOS PVC 75MM - NBR 5688		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		325	2,05	666,25	Proposta
110	JOELHO ESGOTO CURVA 90° PLASTUBOS PVC 100MM - NBR 5688		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		460	2,40	1.104,00	Proposta
111	JOELHO ESGOTO CURVA 90° PLASTUBOS PVC 150MM - NBR 5688		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		112	19,90	2.228,80	Proposta
112	JOELHO ESGOTO CURVA 45° PLASTUBOS PVC 40MM - NBR 5688		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		45	1,16	52,20	Proposta
113	JOELHO ESGOTO CURVA 45° PLASTUBOS PVC 50MM - NBR 5688		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		50	2,67	133,50	Proposta
114	JOELHO ESGOTO CURVA 45° PLASTUBOS PVC 75MM - NBR 5688		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		325	4,83	1.569,75	Proposta
115	JOELHO ESGOTO CURVA 45° PLASTUBOS PVC 100MM - NBR 5688		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		545	3,28	1.787,60	Proposta
116	JOELHO ESGOTO CURVA 45° PLASTUBOS PVC 150MM - NBR 5688		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		115	21,466	2.468,59	Proposta
117	JUNCAO SIMPLES ESGOTO PLASTUBOS PVC 50X50 - NBR 5688		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		15	3,28	49,20	Proposta
118	JUNCAO SIMPLES ESGOTO PLASTUBOS PVC 75X50 - NBR 5688		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		14	5,495	76,93	Proposta
119	JUNCAO SIMPLES ESGOTO PLASTUBOS PVC 75X75 - NBR 5688		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		64	6,05	387,20	Proposta
120	JUNCAO SIMPLES ESGOTO PLASTUBOS PVC 100X50 - NBR 5688		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		14	10,31	144,34	Proposta
121	JUNCAO SIMPLES ESGOTO PLASTUBOS PVC 100X100 - NBR 5688		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		114	8,60	980,40	Proposta
122	LUVA DE CORRER ESGOTO PLASTUBOS PVC 50 - NBR5688		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		14	3,24	45,36	Proposta



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 80/2016 Licitação: 71/2016 Modalidade: Pregão

Pág 8 / 17

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
123	LUVA DE CORRER ESGOTO PLASTUBOS PVC 75 - NBR5688		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		34	5,01	170,34	Proposta
124	LUVA DE CORRER ESGOTO PLASTUBOS PVC 100 - NBR5688		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		74	6,73	498,02	Proposta
126	REDUCAO EXCENTRICA PLASTUBOS ESGOTO PVC 75X50 - NBR 5688		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		14	2,42	33,88	Proposta
127	REDUCAO EXCENTRICA PLASTUBOS ESGOTO PVC 100X50 - NBR 5688		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		24	2,75	66,00	Proposta
128	REDUCAO EXCENTRICA PLASTUBOS ESGOTO PVC 100X75 - NBR 5688		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		14	3,13	43,82	Proposta
129	TUBO SOLDAVEL PVC 50 - PLASTUBOS NBR 5648		MT	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		248	6,97	1.728,56	Proposta
130	CAP SOLDAVEL PVC 50 - NBR PLASTUBOS 5648		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		40	2,73	109,20	Proposta
131	FECHADURA CROMADA SOPRANO EXTERNA		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		70	29,35	2.054,50	Proposta
132	FECHADURA CROMADA SOPRANO INTERNA		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		85	21,75	1.848,75	Proposta
133	FECHADURA CROMADA SOPRANO BANHEIRO		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		69	20,295	1.400,355	Proposta
134	TORNEIRA TANQUE LONGA MARTE CROMADA DE METAL 3/4		UN	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME		67	34,00	2.278,00	Proposta
135	TORNEIRA TANQUE CURTA MARTE CROMADA DE METAL 3/4		UN	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME		77	27,00	2.079,00	Proposta
136	VALVULA ESFERA COM RAINHA ACABAMENTO (MANOPLA) 1/2		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		35	18,79	657,65	Proposta
137	VALVULA ESFERA COM RAINHA ACABAMENTO (MANOPLA) 3/4		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		30	18,79	563,70	Proposta
138	BASE REGISTRO GAVETA 3/4 RAINHA		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		34	22,42	762,28	Proposta
139	BASE REGISTRO GAVETA 1/2 RAINHA		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		24	27,36	656,64	Proposta



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 80/2016 Licitação: 71/2016 Modalidade: Pregão

Pág 9 / 17

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
140	REGISTRO GAVETA COM RAINHA MANOPLA 3/4		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		39	27,35	1.066,65	Proposta
141	REGISTRO GAVETA COM RAINHA MANOPLA 1/2		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		24	34,29	822,96	Proposta
142	TORNEIRA TANQUE/COZINHA HERC BRANCA PVC 1/2		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		42	7,52	315,84	Proposta
143	TORNEIRA TANQUE/COZINHA HERC BRANCA PVC 3/4		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		57	3,51	200,07	Proposta
145	MECANISMO DE SAÍDA DE CENSI DESCARGA PARA CAIXA ACOPLADA		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		67	21,10	1.413,70	Proposta
147	ANEL VEDAÇÃO PARA VASO CENSI SANITÁRIO		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		84	6,04	507,36	Proposta
148	TINTA ESMALTE BRILHANTE - MADEQUIMICA 1ª LINHA - 0,9LTS		UN	MADEVIA LTDA ME	0	144	16,80	2.419,20	Lance
149	TINTA ESMALTE FOSCO - 1ª MADEQUIMICA LINHA - 0,9LTS		UN	MADEVIA LTDA ME		77	17,00	1.309,00	Proposta
150	TINTA ESMALTE ACETINADO - MADEQUIMICA 1ª LINHA - 0,9LTS		UN	MADEVIA LTDA ME		122	18,00	2.196,00	Proposta
151	TINTA SPRAY 400ML	TECBOND	UN	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	0	255	10,70	2.728,50	Lance
152	GESSO BRANCO	Juntalider	KG	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		80	2,64	211,20	Proposta
153	MASSA ACRILICA 18LTS	SHOW	UN	MADEVIA LTDA ME		55	59,00	3.245,00	Proposta
154	MASSA CORRIDA 18LTS	SHOW	UN	MADEVIA LTDA ME		5	35,00	175,00	Proposta
155	MASSA CORRIDA 3,6LTS	SHOW	UN	MADEVIA LTDA ME		87	15,00	1.305,00	Proposta
156	MASSA CORRIDA 0,9LTS	SHOW	UN	MADEVIA LTDA ME		51	7,00	357,00	Proposta
157	PINCEL TRINCHA SIMPLES ROMA LARGURA 1/2		UN	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	0	115	0,88	101,20	Lance
158	PINCEL TRINCHA SIMPLES CONDOR LARGURA 3/4		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	0	109	1,15	125,35	Lance
159	PINCEL TRINCHA SIMPLES CONDOR LARGURA 1		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	0	114	1,35	153,90	Lance



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 80/2016 Licitação: 71/2016 Modalidade: Pregão

Pág 10 / 17

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
160	PINCEL TRINCHA SIMPLES CONDOR LARGURA 2		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	0	130	2,55	331,50	Lance
161	PINCEL TRINCHA SIMPLES CONDOR LARGURA 3		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	0	73	4,95	361,35	Lance
162	PINCEL TRINCHA SIMPLES CONDOR LARGURA 4		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	0	138	7,30	1.007,40	Lance
164	PINCEL TRINCHA SIMPLES 2 CONDOR POLEGADAS		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		60	3,60	216,00	Proposta
165	ROLO DE PINTURA DE CONDOR ESPUMA COMPLETO 23CM (COM CABO)		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	0	106	7,70	816,20	Lance
166	ROLO DE ESPUMA 5 CM	CONDOR	UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	0	120	1,70	204,00	Lance
167	ROLO DE LÃ 9CM	ROMA	UN	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME		100	4,20	420,00	Proposta
168	LIXA FERRO 36 - EM FOLHAS TATU TAM. MIN. 225X275MM		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		105	1,56	163,80	Proposta
169	LIXA FERRO 50 - EM FOLHAS TATU TAM. MIN. 225X275MM		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		115	1,57	180,55	Proposta
170	LIXA FERRO 100 - EM FOLHAS TATU TAM. MIN. 225X275MM		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		220	1,47	323,40	Proposta
171	LIXA D AGUA 60 - EM FOLHAS TATU TAM. MIN. 225X275MM		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		145	1,22	176,90	Proposta
172	LIXA D AGUA 100 - EM TATU FOLHAS TAM. MIN. 225X275MM		UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		135	1,28	172,80	Proposta
173	VERNIZ POLI STAIN, IMBUIA, MADEQUIMICA 18 LITROS - EXTERNO		UN	MADEVIA LTDA ME		30	320,00	9.600,00	Proposta
174	VERNIZ A BASE DE AGUA, SHOW INCOLOR 3,6LTS		BALDE	MADEVIA LTDA ME		65	79,00	5.135,00	Proposta
175	SELADOR ANTI MOFO, 3,6 SHOW LITROS		UN	MADEVIA LTDA ME		105	16,00	1.680,00	Proposta
176	ARGAMASSA AC1 - 20KG	Ceramix	PCTE	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		75	6,25	468,75	Proposta



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 80/2016 Licitação: 71/2016 Modalidade: Pregão

Pág 11 / 17

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
177	SILICONE ACETICO INCOLOR 50GR	UNIFIX	UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		195	3,68	717,60	Proposta
178	SILICONE ACETICO INCOLOR 280GR	UNIFIX	UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	0	200	9,65	1.930,00	Lance
179	ESPUMA DE POLIURETANO SPRAY - 480GR	Mundial Prime	UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	0	145	17,70	2.566,50	Lance
180	ESPUMA EXPANSIVA 500 ML	Mundial Prime	UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		154	20,23	3.115,42	Proposta
181	PARAFUSO 4,0 X 45	PHILIPS	CENTO	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		106	3,56	377,36	Proposta
182	PARAFUSO 5,5X65	AÇOPAR	CENTO	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		6	12,15	72,90	Proposta
183	PARAFUSO LATONADO 4,0 X 30	PHILIPS	CENTO	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		56	2,63	147,28	Proposta
184	MASSA DE CALAFETAR - CINZA - PCT DE 1KG (VEDACAO)	DUN DUN	PCTE	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		42	11,09	465,78	Proposta
185	PINO ADAPTADOR TEE	ME CTRONIC	UN	COML. VITORIA LTDA ME		85	4,80	408,00	Proposta
186	FITA VEDA ROSCA 10M	PLASTUBOS	UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		70	1,77	123,90	Proposta
187	CAIXA DE DESCARGA PARA BANHEIRO COM CORDA.	ALUMASA	UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		45	19,27	867,15	Proposta
188	CADEADO 50MM	PADO	UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		115	28,66	3.295,90	Proposta
189	CADEADO 60MM	PADO	UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	0	52	35,60	1.851,20	Lance
190	MANTA POLIESTER - BIDIM	BIDIM	M2	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	0	2.655	2,95	7.832,25	Lance
192	CAL DE PINTURA - PCT 8KG	Ouro Branco	UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		95	6,25	593,75	Proposta
193	CHAVE ESTRELA MÉDIA	Nove 54	UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	0	16	10,00	160,00	Lance
194	CHAVE DE FENDA MEDIA	Nove 54	UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	0	27	3,90	105,30	Lance



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 80/2016 Licitação: 71/2016 Modalidade: Pregão

Pág 12 / 17

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
195	FILTRO DE LINHA P/ 3 TOMADAS	KOLKE	UN	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME		57	13,90	792,30	Proposta
196	PARAFUSO 3,5X20MM	PHILIPS	CENTO	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		25	1,59	39,75	Proposta
197	IMPERMEABILIZANTE (TINTA ASFALTICA) 3,6 L	OTTO BAUNGART	UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	0	113	46,00	5.198,00	Lance
198	CABO PP 2X1,50 750V SIL NBR-13249		MT	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		410	1,24	508,40	Proposta
199	CABO PP 2X2,50 750V SCCABLE NBR-13249		MT	COML. VITORIA LTDA ME	0	710	1,93	1.370,30	Lance
200	CABO PP 2X4,00 750V SIL NBR-13249		MT	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		1.250	2,89	3.612,50	Proposta
201	CABO PP 3X4,00 750V SIL NBR-13249		MT	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		400	3,98	1.592,00	Proposta
202	CABO PP 750V 3X2,5MM	SIL	MT	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		1.250	2,55	3.187,50	Proposta
203	CABO PP 750V 3X1,5MM	SIL	M.	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		350	1,58	553,00	Proposta
204	CABO DE ACO 3/16	PREMIUM	MT	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		1.000	1,95	1.950,00	Lance
205	FIO FLEXÍVEL 750V 4,0 MM	SCCABLE	MT	COML. VITORIA LTDA ME	0	1.950	1,07	2.086,50	Lance
206	FIO AUTO 4MM - NM247-3	SCCABLE	MT	COML. VITORIA LTDA ME	0	300	1,07	321,00	Lance
207	FIO RIGIDO 6,0MM - NM247-3	SIL	MT	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		250	1,61	402,50	Proposta
209	COLA BRANCA - 5KG	GR QUIMICA	BALDE	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME		54	70,40	3.801,60	Proposta
210	ELETRODO ESPESSURA GD 2,5MM		KG	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		40	12,87	514,80	Proposta
212	ABRACADEIRAS DE NYLON PARA LACRE BRANCAS, DE 2,5MM X150MM	Lotus	UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		17.109	0,05	855,45	Proposta
213	ABRACADEIRAS DE NYLON PARA LACRE BRANCAS, DE 2,5MM X 100MM	Lotus	UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		17.100	0,04	684,00	Proposta



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 80/2016 Licitação: 71/2016 Modalidade: Pregão

Pág 13 / 17

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
214	ABRACADEIRAS DE NYLON PARA LACRE BRANCAS, DE 2,5MM X 200MM	Lotus	UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		17.100	0,0767	1.311,57	Proposta
215	ABRACADEIRA 200 X 4,8	FRONTEC	UN	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		8.140	0,10	814,00	Proposta
216	PARAFUSO 4,0 X 25	PHILIPS	CENTO	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		105	2,28	239,40	Proposta
217	PARAFUSO LATONADO 4,0 X 45	AÇOPAR	CENTO	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	0	55	3,50	192,50	Lance
219	CAL HIDRATADA 20KG CHIII	Ouro Branco	UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		70	7,99	559,30	Proposta
220	RODÍZIO GIRATÓRIO COM FREIO 4 POL. 10CM	VONDER	UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		60	50,36	3.021,60	Proposta
221	RODÍZIO GIRATÓRIO COM FREIO 2 POL. 5CM	VONDER	UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		90	10,029	902,61	Proposta
222	SOQUETE FLUORESCENTE	PARA INGEMAG	UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		145	1,37	198,65	Proposta
223	FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE- 12MM X 20M	ADELBRAS	UN	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME		50	10,90	545,00	Proposta
224	COLA EXTRA DE CONSTRUÇÃO - 1KG	HENKEL	UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	0	38	17,80	676,40	Lance
225	ALICATE UNIVERSAL	THOMPSON	UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	0	4	19,50	78,00	Lance
226	ALICATE DE CORTE	Lotus	UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	0	4	13,50	54,00	Lance
227	CHAVE TESTE PONTA CHATA 1/8X3"	Lotus	UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	0	4	2,30	9,20	Lance
228	LIXA FERRO 80	TATU	UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		50	1,79	89,50	Proposta
229	CABO PP 4X6,00MM	SIL	M.	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		200	7,59	1.518,00	Proposta
230	HASTE DE COBRE PARA ATERRAMENTO 10,5MM- 2,00M	J. Lobato	UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		10	17,13	171,30	Proposta



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 80/2016 Licitação: 71/2016 Modalidade: Pregão

Pág 14 / 17

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
231	CONECTOR SAPATA 10MM PARA ATERRAMENTO EM HASTE	CONIMEL	UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		100	3,12	312,00	Proposta
233	FITA AUTO FUSAO 19MM X 10M	STECK	UN	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		25	11,53	288,25	Proposta
236	INTERRUPTOR SOBREPOR 1 TECLA SIMPLES	ME CTRONIC	UN	COML. VITORIA LTDA ME		20	3,70	74,00	Proposta
237	CAIXA PARA 1 DISJUNTOR	TAF	UN	COML. VITORIA LTDA ME		100	5,65	565,00	Proposta
238	DISJUNTOR MONOFÁSICO 50A	STECK	UN	COML. VITORIA LTDA ME		5	7,99	39,95	Proposta
240	SIFAO SANFONADO SIMPLES, 0,70M CURTO	NACIONAL	UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	0	9	4,30	38,70	Lance
241	SIFÃO SANFONADO SIMPLES 1,5M	NACIONAL	UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	0	2	7,20	14,40	Lance
242	SIFÃO SANFONADO DUPLO	NACIONAL	UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	0	2	9,70	19,40	Lance
243	PARAFUSO PHILLIPS 3,5 X 25	PHILIPS	CENTO	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		100	1,78	178,00	Proposta
244	PARAFUSO PHILLIPS 3,5 X 40	PHILIPS	CENTO	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		50	2,73	136,50	Proposta
245	PARAFUSO PHILLIPS 4,0MM X 35MM	PHILIPS	CENTO	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		100	2,91	291,00	Proposta
246	PARAFUSO TELHEIRO 5/16 X 110MM	TREFIX	PÇ	COML. VITORIA LTDA ME		300	0,35	105,00	Proposta
249	INTERRUPTOR SISTEMA X COM PLACA	ME CTRONIC	UN	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		170	4,27	725,90	Proposta
250	LUVA CORRER SOLDAVEL PVC 25 - NBR 5648	PLASTUBOS	UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	0	25	6,00	150,00	Lance
251	MASSA ACRILICA 0,9LTS	SHOW	UN	MADEVIA LTDA ME		40	7,98	319,20	Proposta
252	CABO FLEXIVEL 1KV 10MM	SCCABLE	M.	COML. VITORIA LTDA ME	0	1.150	2,90	3.335,00	Lance
253	CABO 0,6/1 KV 16MM	SIL	M.	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		250	4,44	1.110,00	Proposta
255	TELA PLÁSTICA 1,5MM, 1M X 1M	NORTENE	M.	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		200	4,27	854,00	Proposta



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 80/2016 Licitação: 71/2016 Modalidade: Pregão

Pág 15 / 17

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
257	TINTA ACRILICA PREMIUM - SHOW SEMI BRILHO - 1ª LINHA - 18LTS		UN	MADEVIA LTDA ME	0	100	150,00	15.000,00	Lance
258	MANGUEIRA DE COBRE PARA GÁS 3/8	Cobresul	MT	COML. VITORIA LTDA ME		162	13,85	2.243,70	Proposta
259	CABO 0,6/1 KV 06MM	SIL	M.	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		350	1,73	605,50	Proposta
260	LUVA DE ENCAIXE 3/4" BRANCO KONEXTOP		UN	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		110	0,85	93,50	Proposta
262	BUCHA PEROLA C/ ANEL CZ 06,00MM	Plasperola	UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		200	0,09	18,00	Proposta
263	BUCHA PEROLA C/ ANEL CZ 10,00MM	Plasperola	UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		200	0,09	18,00	Proposta
264	LUVA DE ENCAIXE 1" BRANCO KONEXTOP		UN	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		100	1,05	105,00	Proposta
265	CURVA C/ BOLSA 3/4" BRANCO KONEXTOP		UN	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		50	0,94	47,00	Proposta
266	ADAPTADOR 1" BRANCO KONEXTOP		UN	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		50	0,63	31,50	Proposta
267	CURVA C/ BOLSA 1" BRANCO KONEXTOP		UN	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		80	2,48	198,40	Proposta
268	TAMPA HEXAG. HORIZONTAL BRANCO 1/2 - 3/4 KONEXTOP		UN	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		30	1,20	36,00	Proposta
269	ABRAÇADEIRA CLICK 3/4" BRANCO KONEXTOP		UN	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		200	0,41	82,00	Proposta
270	TAMPA HEXAG. VERTICAL BRANCO 1/2 - 3/4 KONEXTOP		UN	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		30	1,20	36,00	Proposta
271	TAMPA CEGA BRANCO 1/2 - 3/4 KONEXTOP		UN	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		45	1,20	54,00	Proposta
272	ADAPTADOR 3/4" BRANCO KONEXTOP		UN	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		30	0,52	15,60	Proposta
275	CABINHO AUTOFLEX 04,00	SIL	MT	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		300	1,08	324,00	Proposta



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 80/2016 Licitação: 71/2016 Modalidade: Pregão

Pág 16 / 17

Item	Lote/Produto		Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
276	ABRAÇADEIRA	CLICK	1" KONEXTOP	UN	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		200	0,46	92,00	Proposta
279	CAIXA COM 5 ENTRADAS 1/2 E 3/4		KONEXTOP	UN	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		80	3,39	271,20	Proposta
282	ADAPTADOR CONDULETE 1"		KONEXTOP	UN	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		30	0,63	18,90	Proposta
284	JOELHO COM BOLSA 3/4		konectop	UN	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		60	2,36	141,60	Proposta
285	JOELHO COM BOLSA 1"		KONEXTOP	UN	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		60	3,05	183,00	Proposta
289	CORDÃO PARALELO 2X4,00	SIL		MT	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		100	2,15	215,00	Proposta
290	CABO PP PREMIUM 4X04,00	SIL		MT	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		300	5,21	1.563,00	Proposta
292	CABO DE ACO 1/4		VONDER	M.	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		350	3,60	1.260,00	Lance
293	FIO AUTO 2,5MM - NM247-3		SIL	MT	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		1.370	0,64	876,80	Proposta
294	CAIXA LUZ SOBREPOR 1751X - SISTEMA X		FAME	UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		140	2,80	392,00	Proposta
296	CADEADO 20MM		PADO	UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	0	40	9,00	360,00	Lance
298	LAMPADAS VAPOR DE MERCURIO 400 WATTS	G LIGHT		PÇ	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		100	23,17	2.317,00	Proposta
299	CLIPS 5/16		Nove 54	UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		1.050	0,70	735,00	Lance
300	FIO RIGIDO 10MM - NM247-3		SIL	MT	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		300	2,73	819,00	Proposta
301	FIO RIGIDO 16MM - NM247-3		SIL	MT	CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP		100	4,62	462,00	Proposta
302	CLIPS 1/4"		Nove 54	UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		1.000	0,60	600,00	Lance
303	CLIPS 3/16"		Nove 54	UN	3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP		1.000	0,38	380,00	Lance

**MUNICIPIO DE TIMBO****Compras****Relatório de Vencedores do Pregão**

Processo: 80/2016 Licitação: 71/2016 Modalidade: Pregão

Pág 17 / 17

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
Total Geral:								527.800,81	

Resumo dos Fornecedores

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
4056353 - 3A MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	1, 2, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 30, 32, 33, 35, 37, 39, 41, 42, 51, 52, 53, 63, 70, 71, 75, 77, 85, 87, 92, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 145, 147, 152, 158, 159, 160, 161, 162, 164, 165, 166, 168, 169, 170, 171, 172, 176, 177, 178, 179, 180, 182, 184, 186, 187, 188, 189, 190, 192, 193, 194, 197, 204, 212, 213, 214, 217, 219, 220, 221, 222, 224, 225, 226, 227, 228, 230, 231, 240, 241, 242, 250, 255, 262, 263, 292, 294, 296, 299, 302, 303	148.830,425
4051807 - CENTRAL ELÉTRICA VALE DO ITAJAÍ LTDA EPP	3, 4, 22, 23, 50, 55, 56, 57, 59, 62, 64, 65, 67, 68, 69, 76, 78, 79, 84, 86, 91, 93, 94, 95, 96, 181, 183, 196, 198, 200, 201, 202, 203, 207, 210, 215, 216, 229, 233, 243, 244, 245, 249, 253, 259, 260, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 272, 275, 276, 279, 282, 284, 285, 289, 290, 293, 298, 300, 301	108.726,14
399485 - COML. VITORIA LTDA ME	15, 16, 19, 20, 54, 58, 60, 66, 80, 81, 82, 83, 185, 199, 205, 206, 236, 237, 238, 246, 252, 258	45.108,09
4006160 - SUPRIVALE COMERCIAL LTDA ME	21, 24	32.233,15
398136 - MADEVIA LTDA ME	25, 26, 27, 28, 29, 31, 34, 40, 46, 47, 48, 49, 148, 149, 150, 153, 154, 155, 156, 173, 174, 175, 251, 257	174.005,90
4029534 - RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	36, 43, 44, 45, 134, 135, 151, 157, 167, 195, 209, 223	17.325,10
333077 - BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	38	1.572,00

Itens Anulados / Revogados

Item	Produto	Unidade	Qtde. Licitada	Qtde. Anulada	Qtde. Revogada
218	31192 - CORDA 10MM	1 - QUILOGRAMA	2210	0	2210